
 
 

POSTANOWIENIE 
 Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 28 września 2018 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zaklików 

 
Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w 
Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 
§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Zaklikowie.  

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Tarnobrzegu 

 
Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan 

 
  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 
z dnia 28 września 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Ogólnokształcących w Zaklikowie, ul. 

Sandomierska 56, 37-470 Zaklików: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Zbigniew Tadeusz Ciesielski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Zaklików 

2. Beata Dziurda, zgłoszona przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW 
POWIATU, zam. Zaklików 

3. Ewelina Monika Jabłońska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zaklików 

4. Justyna Halina Presman, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 
zam. Zaklików 

5. Izabela Anna Sapalska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA 2018, zam. Zaklików 

6. Irena Sobala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Zaklików 

7. Izabela Stachyra, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI DLA 
GMINY ZAKLIKÓW, zam. Zaklików 

8. Agnieszka Zakościelna, zgłoszona przez KWW SPS, zam. Zaklików 
9. Elżbieta Teresa Ziółkowska, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA 

WÓJCIKA, zam. Zaklików 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sylwia Buwaj, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI DLA GMINY 
ZAKLIKÓW, zam. Dąbrowa 

2. Jakub Paweł Gajowniczek, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA 2018, zam. Zaklików 

3. Dorota Barbara Jaśkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zdziechowice Drugie 

4. Agnieszka Izabela Krawczyk, zgłoszona przez KWW SPS, zam. Zaklików 
5. Paulina Elżbieta Machowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Zaklików 
6. Joanna Lidia Płaza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zaklików 
7. Agata Maria Puzio, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA WÓJCIKA, zam. 



 
 

Zaklików 
8. Jolanta Szkaradek, zgłoszona przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW 

POWIATU, zam. Zaklików 
9. Grzegorz Bogdan Ziółkowski, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Zaklików 
 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Miejski w Zaklikowie, ul. Zachodnia 15, 37-470 

Zaklików: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Danuta Bucior, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA WÓJCIKA, zam. 
Zaklików 

2. Paweł Kazimierz Gajowniczek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Zaklików 

3. Stanisława Hamera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zaklików 

4. Olga Klimecka, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI DLA GMINY 
ZAKLIKÓW, zam. Dąbrowa 

5. Monika Kościk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Zaklików 

6. Anna Rząd, zgłoszona przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW POWIATU 
(uzupełnienie składu), zam. Zaklików 

7. Paulina Sulowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 
Łysaków-Kolonia 

8. Joanna Małgorzata Szczółko, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA 2018, zam. Zaklików 

9. Joanna Zegan, zgłoszona przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW 
POWIATU, zam. Zaklików 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Andrzej Marian Chrząstowski, zgłoszony przez KWW PONAD 
PODZIAŁAMI DLA GMINY ZAKLIKÓW, zam. Zaklików 

2. Mirosława Barbara Golecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zaklików 

3. Kinga Elżbieta Husa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Antoniówka 

4. Joanna Kuziora, zgłoszona przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW 
POWIATU, zam. Lipa 

5. Anna Sylwia Małagocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Zaklików 

6. Jerzy Orzechowski, zgłoszony przez KWW ZDZISŁAWA WÓJCIKA, zam. 
Zaklików 



 
 

7. Iwona Pająk, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 2018, 
zam. Zaklików 

8. Mateusz Tomasz Zając, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 
Zaklików 

9. Agnieszka Barbara Ziółkowska, zgłoszona przez KWW SPS, zam. Zaklików 
 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół w Zdziechowicach Drugich, Zdziechowice 

Drugie 212, 37-470 Zaklików: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Dęga, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 
Zdziechowice Pierwsze 

2. Sylwia Kapuścik, zgłoszona przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW 
POWIATU, zam. Zaklików 

3. Robert Koch, zgłoszony przez KWW ZDZISŁAWA WÓJCIKA, zam. 
Zaklików 

4. Joanna Bernarda Olszowy, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zaklików 

5. Jolanta Orzechowska, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI DLA 
GMINY ZAKLIKÓW, zam. Zaklików 

6. Agnieszka Pokwapisz, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA 2018, zam. Zdziechowice Drugie 

7. Magdalena Maria Rapa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Zdziechowice Drugie 

8. Gabriela Amanda Taracha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zaklików 

9. Anna Zawół, zgłoszona przez KWW SPS, zam. Zdziechowice Pierwsze 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Izabela Drzymała, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI DLA 
GMINY ZAKLIKÓW, zam. Zaklików 

2. Przemysław Drzymała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zaklików 

3. Bożena Jarecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Zaklików 

4. Agata Paulina Kołodziej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Zdziechowice Drugie 

5. Karolina Magdalena Kołodziej, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA 2018, zam. Zdziechowice Drugie 

6. Małgorzata Joanna Mazurek, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA 
WÓJCIKA, zam. Karkówka 



 
 

7. Dorota Stanisława Pokwapisz, zgłoszona przez KWW SPS, zam. 
Zdziechowice Drugie 

8. Rafał Zakościelny, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 
Zaklików 

9. Beata Żyłko, zgłoszona przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW POWIATU, 
zam. Zaklików 

 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół w Zdziechowicach Drugich, Zdziechowice 

Drugie 212, 37-470 Zaklików: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sylwia Dęga, zgłoszona przez KWW SPS, zam. Zaklików 
2. Dorota Maria Florczak, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA WÓJCIKA, 

zam. Zaklików 
3. Łukasz Gil, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zdziechowice Pierwsze 
4. Dorota Weronika Guzek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Zaklików 
5. Wanda Anna Hajdas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zdziechowice Pierwsze 
6. Wanda Teresa Kobylska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Zdziechowice Drugie 
7. Klaudia Oszust, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI DLA 

GMINY ZAKLIKÓW, zam. Zdziechowice Pierwsze 
8. Dorota Małgorzata Szkutnik, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA 2018, zam. Zdziechowice Drugie 
9. Anna Alina Szwedo, zgłoszona przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW 

POWIATU, zam. Zdziechowice Drugie 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jolanta Ewa Czajka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Zdziechowice Pierwsze 

2. Sławomir Artur Łukasik, zgłoszony przez KWW ZDZISŁAWA WÓJCIKA, 
zam. Zaklików 

3. Wioleta Edyta Pachla, zgłoszona przez KWW SPS, zam. Zdziechowice Drugie 
4. Kamila Siembida, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI DLA 

GMINY ZAKLIKÓW, zam. Zdziechowice Pierwsze 
5. Ewelina Skorupa, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

2018, zam. Zaklików 
6. Sebastian Sobala, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Irena 
7. Krystyna Trybuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 



 
 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zdziechowice Pierwsze 
8. Anna Zakościelna, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Zaklików 
9. Mateusz Żyłko, zgłoszony przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW 

POWIATU, zam. Zaklików 
 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Łysakowie, Łysaków 1, 37-470 

Zaklików: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Marta Błażejczak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 
Stare Baraki 

2. Małgorzata Brzozowska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA 2018, zam. Zdziechowice Pierwsze 

3. Marcin Chmielowiec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Łysaków 

4. Anna Czerwonka, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA WÓJCIKA 
(uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa 

5. Iwona Elżbieta Krzysztoń, zgłoszona przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW 
POWIATU, zam. Łysaków 

6. Magdalena Łukasik, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA WÓJCIKA, zam. 
Zaklików 

7. Barbara Małek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Łysaków 

8. Stanisław Małek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łysaków 

9. Paweł Mazurek, zgłoszony przez KWW PONAD PODZIAŁAMI DLA 
GMINY ZAKLIKÓW, zam. Zaklików 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wioleta Brankiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Karkówka 

2. Joanna Agnieszka Bzymek-Polańska, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zaklików 

3. Mariusz Piotr Dziuba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zaklików 

4. Magdalena Anna Olszowa, zgłoszona przez KWW FORUM 
MIESZKAŃCÓW POWIATU, zam. Zaklików 

5. Maria Mariola Słapczyńska, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI 
DLA GMINY ZAKLIKÓW, zam. Zaklików 

6. Joanna Agata Spasiuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Zaklików 



 
 

7. Aleksandra Katarzyna Startek, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA 2018, zam. Karkówka 

8. Marta Topolska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 
Zaklików 

9. Małgorzata Wróblewska, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA WÓJCIKA, 
zam. Zaklików 

 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół w Lipie, Lipa ul. Szkolna 5, 37-470 Zaklików: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Chamera, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA WÓJCIKA, zam. 
Lipa 

2. Monika Agnieszka Chamera, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI 
DLA GMINY ZAKLIKÓW, zam. Lipa 

3. Monika Aneta Gołąb, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA 2018, zam. Lipa 

4. Karolina Kapuścik, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Lipa 
5. Monika Niekra, zgłoszona przez KWW SPS, zam. Zaklików 
6. Magdalena Wioletta Pęzioł, zgłoszona przez KWW FORUM 

MIESZKAŃCÓW POWIATU, zam. Gielnia 
7. Anna Plęs, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Lipa 
8. Anna Izabela Różyło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lipa 
9. Krzysztof Wołoszyn, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipa 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Justyna Drzewi, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Lipa 

2. Katarzyna Anna Drzewi-Gorczyca, zgłoszona przez KW RUCH 
NARODOWY RP, zam. Lipa 

3. Kacper Jan Garbacz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lipa 

4. Agnieszka Januszko, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA 2018, zam. Lipa 

5. Izabela Kościk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Zaklików 

6. Krystyna Ozga, zgłoszona przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW 
POWIATU, zam. Lipa 

7. Rafał Sebastian Siebielec, zgłoszony przez KWW ZDZISŁAWA WÓJCIKA, 
zam. Zaklików 

8. Ewa Małgorzata Sołtys, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI DLA 



 
 

GMINY ZAKLIKÓW, zam. Lipa 
9. Nikoletta Ziółkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zaklików 
 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół w Lipie, Lipa ul. Szkolna 5, 37-470 Zaklików: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sylwia Anna Budkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipa 

2. Klaudia Dudek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Lipa 

3. Barbara Agata Goch, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA WÓJCIKA, zam. 
Lipa 

4. Patrycja Kapuścik, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Lipa 
5. Iwona Lalosława Mazur, zgłoszona przez KWW SPS, zam. Zaklików 
6. Aneta Pęzioł, zgłoszona przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW POWIATU, 

zam. Gielnia 
7. Kinga Barbara Sołtys, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA 2018, zam. Lipa 
8. Joanna Maria Ziemińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Gielnia 
9. Marzena Katarzyna Życzyńska, zgłoszona przez KWW PONAD 

PODZIAŁAMI DLA GMINY ZAKLIKÓW, zam. Lipa 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Władysława Helena Błażejczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Lipa 

2. Zuzanna Maria Florczak, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA WÓJCIKA, 
zam. Zaklików 

3. Kamila Urszula Guzek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 
Zaklików 

4. Agnieszka Krawiec, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI DLA 
GMINY ZAKLIKÓW, zam. Lipa 

5. Sławomir Pyć, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Lipa 

6. Ewelina Wróblewska, zgłoszona przez KWW FORUM MIESZKAŃCÓW 
POWIATU, zam. Lipa 

7. Renata Barbara Wydra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lipa 

8. Magdalena Agnieszka Zarębska, zgłoszona przez KW PRAWO I 



 
 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zdziechowice Drugie 
9. Regina Violetta Ziemińska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA 2018, zam. Gielnia 
 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Irenie, Irena 72, 

37-470 Zaklików: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Drzymała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Zaklików 

2. Joanna Igras, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Irena 

3. Monika Danuta Mazurek, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI 
DLA GMINY ZAKLIKÓW, zam. Zaklików 

4. Wioletta Stanisława Mróz, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA WÓJCIKA, 
zam. Irena 

5. Tomasz Sędziak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lipa 
6. Anna Jadwiga Życzyńska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA 2018, zam. Gielnia 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bożena Aleksandra Chojarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zaklików 

2. Anna Cieliczka, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 
2018, zam. Zaklików 

3. Agnieszka Dziuba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zaklików 

4. Ewelina Monika Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Irena 

5. Alicja Pełka, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA WÓJCIKA, zam. Zaklików 
6. Bożena Anna Stryjecka, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI DLA 

GMINY ZAKLIKÓW, zam. Irena 
 
 


